

## Objaśnienia :

### Plan dochodów:

**Dz.700-** zmniejszono plan dochodów z tytułu planowanych wpłat z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.

**Dz. 756-** zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z opłaty skarbowej oraz odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.

**Dz.758-** zwiększono plan dotacji z tytułu dodatkowej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019.

**Dz.900-** zwiększono plan dochodów z tytułu podatku VAT ( korekty za rok 2017) oraz wpływów od mieszkańców na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.

### Plan wydatków:

**Dz.600-**zmniejszono plan wydatków na wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg gminnych Długołęka - Peńskie i drogi w Krypnie Wielkim oraz na przebudowę odcinka drogi w Rudzie.

**Dz. 700-** zmniejszono plan wydatków na zakupy inwestycyjne ( zakup działki w Zygmuntach).

**Dz. 750-** zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia oraz dokonano przesunięć między paragrafami.

**Dz. 754-** dokonano przesunięć między paragrafami wydatków na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Długołęce do wyposażenia w sprzęt sportowy oraz dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krypnie Kościelnym do zakupu telefonów .

**Dz. 801-** zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie, wynagrodzenia, zakup materiałów i usług na dowożenie uczniów oraz przesunięcia w planie i zwiększenie dotacji dla Szkoły Podstawowej w Długołęce ( w związku z aktualizacją danych).

**Dz. 852-** zmniejszono plan wydatków na domy pomocy społecznej, zasiłki celowe, wynagrodzenia i usługi opiekuńcze w związku z planowanym niewykorzystaniem środków.


**Dz. 854-** zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz dokonano przesunięć między paragrafami.

**Dz. 855-** dokonano przesunięć między rozdziałami oraz zmniejszono plan na wynagrodzenia w związku z otrzymaniem dotacji na częściowe wynagrodzenie dla asystenta rodziny.

**Dz. 900-** dokonano przesunięć między paragrafami wydatków oraz zwiększono plan na zakup materiałów i zakup energii.

**Dz. 921-** zwiększono plan wydatków na dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury oraz zmniejszono na zakup usług remontowych i zadania inwestycyjne ( projekt przebudowy świetlicy w Rudzie oraz wykonanie dokumentacji na świetlicę w Bajkach Zalesiu- w związku z niepełnym wykorzystaniem środków).

**Dz.926-** zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia oraz olej opałowy do hali widowiskowo-sportowej w Krypnie Kościelnym.

Przewodniczący Rady  
  
Alicja Stenkiewicz-Dawidowska